※ご注文に際しては、型式一覧表をご確認ください。
Please refer to the LIST OF PART NUMBERS when placing orders.
● RoHS 指令対応
● 周波数範囲 DC 〜 1.0 GHz に対応
● 金メッキ接点採用により高信頼性を実現
● 樹脂材料は、UL 難燃クラス 94V-0 認証品を採用してお
ります
● RoHS compliant

Steel (SPCC), Tin-plated
※ 1：2 回路 3 接点のみ *1 : 2 poles 3 contacts only
■型式表示　PART NUMBER DESIGNATION
CRFS  -  2  2  0  2  W
シリーズ名　Series name
回路数　No. of poles
2：2 回路　2 poles
接点数　No. of contacts
2：2 接点　2 contacts
3：3 接点　3 contacts
設定方向　Setting position
0：上部設定型　Top setting
包装形態　Form of packaging
W：トレイ　Tray packaging
空欄：ポリ袋　Bulk in plastic bag
Blank
ノブ長さ　Knob length
2：  5 mm
4：10 mm
高周波対応スライドスイッチ CRFSSLIDE SWITCHES
①
④
⑤
⑩
⑥⑨
⑦
⑧
③
②
● 通信機器
● 放送／映像機器
● FA 機器
● Communication devices
● Broadcast equipment
● FA equipment
■用　途　APPLICATIONS
RoHS 指令対応　RoHS compliant
接点定格
Contact rating
■標準仕様
STANDARD SPECIFICATIONS
使用温度範囲
Operating temp. range
保存温度範囲
Storage  temp. range
シール性
Sealing
質　量
Net weight
− 40 ~ 85 °C
洗浄不可能　Non- Washable
Approx. 1.4 g (CRFS-2202)
Approx. 1.5 g (CRFS-2204)
Approx. 1.9 g (CRFS-2302)
Approx. 2.0 g (CRFS-2304)
ポジション数
No. of positions
ストローク
Stroke
作動力
Operating force
操作部の強度
Stop strength
はんだ付け性
Solderability
はんだ耐熱性
Soldering heat
2, 3
2 mm
CFRS-22□□　※ 1
A ↔ B : 2.5 ± 1.5 N {0.255 ± 0.153 kgf}
CFRS-23□□　※ 2
A → B / C → B : 1.5 ± 1 N {0.153 ± 0.102 kgf}